Radcross Magstadt
Ergebnis
13.11.2022

8. Lauf Bikebeat Cyclo-Cross Bundesliga 2022/23 — Magstadter Radcross
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DNS

Pos. Nr.

Name

17 Hellberg

7 Daum

9 Dorowski
22 King

15 Grol}
25 Liebing
38 Geist

19 Hohlbaum
23 Kober

6 Birkle
35 Schiwy
40 Gohner

20 Huttenlocher

5 Beyl
1 Krauth
18 Hoffmann

11 Galeano Alba

Vorname
Max
Philipp
Tilo
Hannes
Christoph
Frank
Albrecht
Sebastian
Gregor
Lars
Andreas
Michael
Florian
Christian
Alexander
Lukas
Santiago Alberto

8 Djamarani  André
33 Raith Patrick
39 Scherer Andreas

2 Kuhn Christian
16 Haas Andreas

4 Beuchle Sven
36 Schmid Heiko
31 Oeschger Daniel
29 Neumann Jens
12 Gartner Lukas
14 Greisel Philipp
43 Briichner Tino
26 Marquart Marcus
34 Ranghieri Julius
24 Kosmodemiar llya
27 Moénnig Laurenz
21 Juhasz Nico
13 Gengenbach Jonathan

3 Aretz Jan
30 Noack Marco
37 Wendland  Christian
32 Papajewski  Christoph
28 Moreau Nicolas
41 Georg Thomas

Name Vorname
42 Schubert Jutta
10 Dorowski Anika

Gesamtzeit

00:29:43.086
00:29:45.713
00:30:40.054
00:31:26.497
00:31:39.255
00:32:14.305
00:32:28.261
00:32:28.613
00:32:38.353
00:32:41.289
00:32:50.925
00:32:54.440
00:33:14.683
00:33:40.986
00:33:47.282
00:33:50.167
00:34:09.148
00:34:13.181
00:34:13.926
00:34:28.689
00:35:03.511
00:35:10.811
00:35:13.002
00:35:13.044
00:35:39.512
00:35:44.536
00:36:48.017
00:36:56.309
00:37:14.753
00:37:23.148
00:37:26.249
00:38:03.739
00:38:29.917
00:29:59.670
00:30:04.654
00:30:10.001
00:31:06.750
00:32:44.617
00:35:40.110

Gesamtzeit
00:39:08.481
00:31:23.292

Verein

RV Pfeil Magstadt

Radsport Fischer & Wagner

RSG Wiirzburg

RV Schwalbe Leonberg-Eltingen e.V.
LG Steinlach-Zollern

Team Radax Althengstett

Bonn

ROADBIKE Magazin

Team Radax Althengstett
RADsyndikat Rosenheim

RV Gomaringen

LG Steinlach-Zollern / Kost Racing
vorwadrts Orient Mainz e.v.
Bicycle-Sports

Radfahrerverein Pfeil Magstadt e.V.
Team Springe

Team Café de Colombia

/

BMW Radsport

LG Steinlach-Zollern
Radfahrerverein Pfeil Magstadt e.V.
Kommando Pia

FuKa

FuKa

HPAF BallerS

Lilly - La Laterne Rouge

Willy Weste Racing

Gold Ochsen Team SSV Ulm 1846

TSV Olympia Eisenbach
Goldene Ananas Racing Team

Mountainbikeverein Saarbriicken e.V.

Eintracht Frankfurt
Fango Corsa Racing
Mieke Kroger Mafia
Privat

Rote Laterne Stuttgart
TSV Grafenau

SRC

Verein
Leutkirch
RSG Wiirzburg

Anzahl Runden

Anzahl Runden

Kategorie
4 Hobby ab 16 Jahre
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3 Hobby ab 16 Jahre
3 Hobby ab 16 Jahre

Hobby ab 16 Jahre
Hobby ab 16 Jahre

Kategorie

4 Hobby ab 16 Jahre weiblich
3 Hobby ab 16 Jahre weiblich



